Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de copos descartáveis (50ml e 180ml), água mineral de
500ml e água mineral de 20L.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: Por Lote, Método de Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 388.103,02 (trezentos e oitenta e oito mil cento e três reais e dois centavos).

Data de Abertura: 04 de março de 2026 às 10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373, Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a